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"Bende bu vekayiin ilk hiss-i 
teşebbüsü, bu memlekette
bu güzel Adana’da 
doğmuştur.”

M. Kemal Atatürk

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün geleceğimizi 
emanet ettiği çocuklarımızın 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun.

Kemal Attila
Adana Rotary Kulübü Başkanı



Rotary
Fırsatlar
Yaratır

25 Nisan
Pazar, Saat: 21.00

KONUK KONUŞMACI
Mehmet Uçar

Adana

Kulübü

Ailede 
İletişimin 
Olumlu
Etkileri

Öğretmen-Eğitimci

Gaziantep doğumlu Mehmet UÇAR. Bir öğretmen ço-
cuğu olması dolaysıyla daha doğmadan okula gitmeye 
başlamış. Yürümeyi, oyun oynamayı ve konuşmayı okul 
bahçesinde öğrenmiştir. 

İlk ve Orta öğrenimini Gaziantep’ te tamamlamış. 
İlk Okulu Pekiyi, Ortaokulu 3.65, Lise yi ise 3,95 gibi 
ortalama bir derece ile tamamlamıştır.  Üniversite 
sınavında Türkiye sözel öğrencileri arasında % 4’lük 
dilime girmiş yaklaşık olarak 40.000. olmuştur. Akade-
mik eğitimi süresince hiç birinci olamamış hatta ilk üçe 
dahi girememiştir.  

Lisans Eğitimini Niğde Üniversitesi’nin Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü’nde bir yıl uzatmalı olarak tamamla-
mış. Başkent Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsünde 
Yüksek Lisansını yapmış ardından iş hayatı ve kariyer 
gelişimi başlamıştır.  Amerika, İngiltere ve Hollanda’da 
Eğitim ve Öğretim Programlarına devlet bursları ve AB 
projeleri destek bütçeleri ile katılmıştır.  Eğitim hayatı 
boyunca her zaman arka sıralarda oturmuş, hiç birinci 
olamamış Uçar iş hayatında ise tezgâhta kitap satmak, 
gazete dağıtmak, pazarlamacılık yapmak, fastfoodlar-
da bulaşık yıkamak, çöp atmak gibi işlerde çalışarak 
başlamıştır. 

Öğretmenlik hayatına ise dershanelerde sigorta ve 
asgari ücret karşılığı stajyer öğretmenlik yaparak baş-
lamış. Bir yıl süren stajyerlik süresinin ardından Bahçe-
şehir –Uğur Eğitim kurumlarında Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmeni olarak çalışmaya başlamıştır. Bu kurumda 
Zümre ve Bölüm Başkanlıkları yapmış ardından sırasıyla 
Kurumsal İletişim Direktörlüğü,  Şube Geliştirme Müdür-
lüğü, Şube Müdürlüğü ve Koordinatörlüğü, Öğretmen 
Eğitmenliği yapmıştır.

Kariyerine Gaziantep Kolej Vakfı Özel Okullarında de-
vam eden Mehmet UÇAR, bu kurumda sırasıyla Öğret-
menlik ve Projeler Koordinatörlüğü yapmış ardından 
Müdür Yardımcılığı görevini üstlenmiştir. 

Ocak 2014 – Nisan 2015 tarihleri arasında Gazian-
tep’te yaklaşık iki bin öğrenciye hizmet veren yerel bir 
eğitim kurumunda Genel Müdürlük görevini yürütmüş-
tür. 140 öğretmen ve 35 personel ile çatısı altında 
iki lise, üç dershane, bir akademi bulunan bu yerel 
kuruma ulusal bir nitelik kazandırmak için faaliyetler 
göstermiş en önemli idari tecrübesini bu görevinde 
edinmiştir.

Mehmet Uçar; Mayıs 2015 itibariyle kendi eğitim 
ve yayıncılık şirketleri ile eğitim yatırımları yapmaya 
başlamıştır. Öncelikle Özel AKAY Koleji’ni kurmuş ve 
başarı ile işletimini sağlamıştır. Bu ilk “girişimdeki” 

tecrübesini yeni atılımlar ile birleştirmiş ve GAZİ Koleji 
Özel Okulları’nı açmıştır ve halen Anaokulundan Liseye 
kadar hizmet veren bu kurumda yaklaşık 10 dönümlük 
kampus üzerinde 75 öğretmen-personel ve 400 öğ-
rencinin Genel Koordinatörlüğünü ve eğitim liderliğini 
yürütmektedir.  

Ayrıca fırsat buldukça öğrencilere yemek dağıtmakta, 
okul güvenlik görevlisi olarak çalışmakta, okulun temiz-
liğinde ve tadilatında aktif görev almaktadır.

Kurumsallaşma, Yönetim-Organizasyon, Kurumsal 
Personel Eğitimleri, Öğrenme ve Öğretme Modelleri, 
İletişim, Diksiyon ve Hitabet Eğitmenliği, Öğretmen 
Yetiştiriciliği gibi alanlarda üniversitelerde ve çeşitli 
kurumlarda dersler, konferanslar vermekte ve danış-
manlıklar yapmakta ayrıca ulusal ve uluslararası birçok 
projenin koordinatörlüğü yürütmektedir. 2013 yılın-
da Uluslararası Bakalorya Eğitim Kurumları Direktörü 
unvanını almıştır.   2014 yılında ise Master Danışman 
unvanına sahip olmuştur. 

Evli ve bir çocuk babasıdır. İş hayatı dışında outdoor 
sporlara ve Klasik Motosikletlere ilgi duymaktadır.

MEHMET UÇAR 
ÖZGEÇMİŞ



BÜLENT 
PAKSOY
Yazıyor

2005-2006 Dönem Başkanı

Buraya yazılanları kim okur? Belki başkalarını 
tecrübesinden istifade etmk isteyenler, belki 
de sıranın kendisine yaklaştığını hissedenler... 
Neyse.

Başkan olmak nasıl bir şey? Önce, “sıra bana 
da gelir mi?” endişesi yaşanır. Korkunun ecele 
faydası olmadığı için bir süre o stresle yaşandık-
tan sonra o gün gelir çatar. Eski başkanlardan 
birisinden sizi ziyaret etmek üzere bir telefon 
gelir. ‘’ İşte şimdi yandım“ diye düşünürsünüz. 
Nasıl bir mazeret uydurabilirim diye düşünürken 
randevu saatı yaklaştıkça başkanlık ile maze-
ret fikirleri beyninizi allak bullak eder. Rande-
vuda, size teklifi getiren başkana mazeretleri 
sıralarsanız da, başkan sizi dinlemez. Zira, siz 
artık seçilmişsinizdir bile. İtirazlarınız boşadır. 
Sistem böyledir. Üye olurken birgün başkanlık 
yapabilme kapasitesindeki yetkin kişidir kabul 
edilen...  Sıra gelmiştir size. Bir de başkanlıktan 
önce  çeşitli görevlerde bulunmuşsanız biçilmiş 
kaftansınızdır. Debelenmek boşunadır. Eşinize 
söylersiniz, o da itiraz ve mazeretleri sıralar, o 
da boşunadır. Siz hala çıkış yolu ararsınız ama 
boşunadır. Sizi seçip Genel Kurul’a götürme 
görevi ‘Son Beş Başkanın’ olduğu için hepsinin ve 
kulübünüzün hatırı vardır artık. En iyisi durumu 
kabullenip, keyfini çıkarmaktır (Bu konuda bir 

deyim de vardır ama burada yazamam). Neyse, 
başkanlık fikri artık içinize sinmiştir ve genel 
kurul’da ilan edilir, ciddi ve samimi tebrikler 
alırsınız. Artık Rotaryen dostlarımız size ‘Başka-
nım’ diye hitap etmeye başlarlar. İsminiz ikinci 
plandadır. Sizin ömür boyu isminiz ‘Başkanımdır.’ 
Zaman çabuk geçerken ve heyecanınız artarken 
yönetim kurulunuzu seçmiş, kafanızda yapacağı-
nız projelere ilişkin fikirler oluşmuş, kendi ara-
mızda toplantılara başlamışsınızdır. Nisan ayında 
BES’de (Başkanlar Eğitim Semineri)  eğitim 
alır, diğer başkan adaylarınla tanışmalar, keyifli 
arkadaşlıklar, dostluklar başlar. Stresiniz azalmış, 
heyecanınız artmaya başlamıştır. Başkanlığı devir 
alacağınız 1 Temmuz yaklaşmaya başlamıştır. Bu 
tarihe kadar hazırlıklarınızı  tamamlamış iseniz 
artık korkacak birşey kalmamıştır ama heyecanı-

Başkan olmak nasıl bir şey...



nız ve kalbizin atmasını hisseder 
duruma gelmişsinizdir. Aslında çok 
tatlı bir heyecandır. ‘Mesleklerinde 
başarılı’ iş adamlarından, doktor-
larından, avukatlarından,  çiftçi-
lerinden 70’e yakın üyesi, 30’a 
yakın geçmiş dönem başkanı olan 
kulübü yöneteceksinizdir. Sorum-
luluk gelip çatmıştır ama diğer 
üyelerden gelen motivasyonlarla 
artık keyfini hissetmeye başlamış-
sınızdır. 

Veee Haziran ayının sonu gel-
miş, devir teslim için birkaç gün 
kalmıştır. Siz artık önünüzdeki bir 
sene hangi projeleri yapacağınızı, 
önemli sayıda konuşmacıları tespit 
etmiş olduğunuzdan hazırsınızdır. 
Korku , endişe bitmiş, heyecanı-
nız doruk noktasında devir teslim 
gecesinde yapacağınız konuşma 
ile ilk toplantınıza odaklanmışsınız-
dır. Nihayet, devir teslim gece-
sinde kolyeniz boynunuza takılıp 
konuşmanızı da tamamladıktan 
sonra bütün üyeler eşleri ile bir-
likte sizi tebrik sırasına girerler. O 
gece huzur içinde güzel bir uyku 
çekersiniz. Artık tek bir heyecan 

Yönetim Kurulumuz

Devir teslim gecesinde



kalmıştır, ertesi hafta ‘Başkan’ olarak başlayacağı-
nız ilk toplantı. Konuşmanızı hazırlayıp, ezberden 
yapacağınız ilk toplantıdan sonra artık herşey 
yolundadır. 

Ben başkan adaylarına hep şunu tekraren söyle-
rim: “ilk toplantıdan sonra başkanlık biter.” Tabii 
ki bitmez ama hazırlıklar önceden yapıldığı için 
zaman hızla akar ve yapılan her projeden  sadece 
kendisi değil ailece o kadar keyif alınır ki zamanın 
nasıl geçtiğini bile anlayamaz. Bir de bakar ki ödül 
dönemi gelmiş, bütün kulüplerle birlikte ödüller 

alınmış, görevler, sorumluluklar yerine getirilmiş, 
devir teslim günü gelmiştir. Kolyeyi kendisinden 
sonraki başkana takar ve kendisi artık GDB’dir 
(Geçmiş Dönem Başkanı). Bundan böyle topluma, 
insanlığa yaptıkları ile hayat boyu sürecek bir keyfi 
sürme dönemi başlamıştır.. 

Son söz: henüz başkanlık yapmamış bütün üyeleri-
mize, eşim ve ailemle birlikte yaşadığımız sürecin 
nasip olmasını diliyorum. 

Saygı ve sevgilerimle.

ARTEM  açılışı

Okuma yazma sınıfında 85 yaşındaki kadının devlet bakanmı-
za Adana Rotary'e şükran borcu olduğunu anlatırken.

Devlet Bakanı Nimet Çubukçu ve Adana Valisi M. Cahit Kıraç'ın devletin 
Altın Ödülü'nü ARTEM projesinden dolayı kulübümüze takdimi.
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GÜRCAN
GÜL
Yazıyor

2004-2005 Dönem Başkanı

Rotary'nin kuruluşunun 100. yılında, 2004-
2005 döneminde Adana Rotary Kulübü'nün 
başkanlığını yapma şansına sahip oldum.

100. yıl başkanlığını yapmak çok gurur vericiy-
di. Ama sorumluluğu da bir o kadar ağırdı.

Bu bilinçle yönetim kurulu olarak, bir yıl ön-
ceden yapılacak işlerin plan ve programlarını 
hazırladık. Önceliğimiz 100. yıl toplum projesi 
olarak belirlediğimiz "Görme Engelliler Spor 
Salonunu" yapmaktı. Ali Münif Yeğenağa baş-
kanımızın teknik desteği, tüm kulüp üyelerinin 
katılımı ve maddi katkıları, valiliğin, belediyenin 
ve bazı meslek kuruluşlarının ayni ve nakdi yar-
dımlarıyla projemizi tamamlayıp görme engelli 
çocuklarınmızın hizmetine sunduk.

2004-2005 döneminde yaptığımız hizmetlerle 
ilgili diğer faliyetlerimizi de kısa notlar halinde 
bilgilerinize sunuyorum.

Sevgili dostlarım,



GÖRME ENGELLİLER KAPALI SPOR SALONU

GÖZ TARAMASI YAPTIRDIK

ROTARY 100. YIL İÇİN ATATÜRK 
ANITI ZİYARETİ

ROTARY 100. YIL PASTASI LADIES NIGHT MESLEK HİZMET ÖDÜLLERİ

ENGELLİ GENÇLER BAYRAMI GÖRME ENGELLİLERE BİLGİSAYAR KURSU



ÖDÜLLÜ ÜYELERİMİZ

ULUSLARARASI FOTOĞRAF YARIŞMASI ALBÜMÜ

AĞAÇ DİKME BAYRAMI

ARTEM PROJEMİZİ BAŞLATTIK

ROTARY 100. YIL ZEYTİNLİĞİ

KAFKASYA DOSTLUK GÜNLERİ

3 PAUL HARRİS DOSTU KAZANDIK

ADANA ROTARY KULÜBÜ 38 YAŞINDA RYL SEMİNERLERİ



OTİZM'li Çocuklar Resim Sergisi
Sevgili Dostlarımız, 

Adana, Adana Güney Rotary Kulüpleri, Gönüllü Anneler 
Derneği ve Biz de Varız Derneği olarak 2 Nisan günü 
OTİZM'Lİ çocuklarımızın Resim Atölyesinde ve daha 
önce yaptıkları resimleri bugün  Adana Medline 
Hastanesi'nde sergilemeye başladık. 

Pandemi yasakları nedeniyle bu kez çocuklarımız ve 
anneleri ne yazık ki bizlerle birlikte olamadılar. Biz de 
çektiğimiz fotoğraf ve videoları onlarla paylaşacağız.





Sevgili Dostlarımız 

İncirlik Toplum Birliği'nde ikinci projemizi İncirlik Ana 
okulunda gerçekleştirdik. 

İncirlik Toplum Birliği Temsilcimiz ve Okul 
Müdürümüz Eda Hanım ve Kazım Apa ve Mutlu 
Doğru Başkanlarımız ile birlikte üyemiz Nazmi 
Kulakoğlu dostumuzun sağladığı 30 koli Ramazan 
paketini okul öğrencilerimiz annelerine teslim ettik.  
Ayrıca Okul öğrencilerimiz için aldığımız 200 çocuk 
kitabını Okul Müdürümüz Eda Hocamıza teslim 
ettik.



Sevgili Dostlarımız 

Sabri Yurdakul, Alpay Sezgin, 
Bülent Boyar ve Selçuk Sızmaz 
dostlarımız ile birlikte Prof. Dr. Alp 
Can ve Prof. Dr. Bingür Sönmez'in 
konuk olduğu 2430 Bölge içinde 
sağlık meslek grubunda olan 
dostlarımızla birlikte olduk. 

Çok keyifli ve bilgilendirici olan bu 
toplantıya katılarak bize destek 
olan dostlarımıza içtenlikle teşekkür 
ediyorum.

Sağlık Meslek Grubu toplantısı

Sevgili Dostlarımız 

Bildiğiniz gibi Kulübümüz uzun bir 
süredir %100 Paul Harris Dostu ( 
PHD) unvanını korumaktadır. Aramıza 
yeni katılan Sevgili Serdar ve Bekir 
Dostlarımız için başvuru ve işlemler 
tamamlanmış olup, Tayyar dostumuzun 
da daha önceki üyelik döneminde 
var olan PHD unvanı yeni üyeliğine 
aktarılmıştır.
Bu işlemler sonunda iki yeni PHD 
kazanmış ve %100 PHD unvanımızı da 
korumuş oluyoruz. 

Sevgili Serdar ve Bekir Dostlarımıza 
katkıları için teşekkür ediyorum.

Paul Harris Dostları



www.enzahome.com.tr 0322 256 56 80





TEMiZ iŞ
GRANiT



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Temmuz/Ağustos ayı boyunca ZOOM online toplatı 
Ofis Sekreteri: Vahide ÖZDEMİR  İletişim:  0506 69212 23 -  ovahideolca@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

Toplantı No: 2554

Üye Sayısı: 69
Dev. Muaf Üye: 26
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 17

2020-2021 Dönem Başkanı	 :	 Kemal Attila
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	Mutlu Doğru
As Başkan	 : 	Alpay Turan Sezgin
Genel Sekreter	 : 	Özgür Yağmur
Sayman	 : 	Onur Homurlu
Üyeler	 : 	Faruk Canatar, Özgür Yaycıoğlu
		  Rıfkı Başlamışlı, Murat Yılmaz
		  Uğur Paksoy	

DOĞUM GÜNLERİ
17 Nisan Abdullah Öngen
18 Nisan Mustafa Öncül
20 Nisan Berrin Özer
20 Nisan Murat Yılmaz
24 Nisan Zerrin Amado
26 Nisan Rana Yaycıoğlu
28 Nisan Suat Kalfa
29 Nisan Safiye Tutaş

KONUK KONUŞKACI
Mehmet Uçar / Öğretmen-
Eğitimci
"Ailede İletişimin Olumlu Etkileri"

DEVAMINI TAMAMLAYANLAR
Ali Akdağ / Acarkent RbKB Toplantısı
Sabri Yurdakul, Alpay sezgin, Bülent Boyar,
Selçuk Sızmaz

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
22 Nisan Aydın & Gonca Önen
30 Nisan Mithat & Hande Ateşok

MAZERET İLETENLER
Kerem Kuzucu

DİĞER KONUKLAR
Gülen Attila
Müge Yılmaz
Aylin Sofuoğlu
Rengin Paksoy
Ayşe Cavcav
Rana Yaycıoğlu
Buket Burduroğlu
Suna Apa
Nurzen Sezgin

İLK GELEN ÜYE
Turan Özer

Kulüp Haberleri

ÖZGÜR
YAĞMUR

Meslek Hizmetleri KB Turan Özer,
Toplum Hizmetleri KB Selçuk Sızmaz
Gençlik Hizmetleri KB Hasan Kodal
İnteract Rotaract KB Yalçın Özen

Uluslararası Hizm. Komite Bşk. GDB Kazım Apa
TLG Komite Başkanı GDB Yaşar Yiğit
Uluslararası Fotoğraf Yarış. KB GDB Ahmet İhsan Çay
Bülten Komitesi Başkanı Sefa Sofuoğlu

Uluslararası Rotary Başkanı	 : Holger Knaack
2430. Bölge Guvernörü	 : Serhan Antalyalı
2430. Bölge Guvernör Yard.	 : Mesut Koca

Toplantı Tarihi: 25.04.2021

Katılan Üye: 21
Katılım Oranı (%): 49

Sevgili  Dostlarımız, 

Bu yıl Cumhuriyetimizin 97. yılını kutlayacağız. Bölge Guvernör Yardımcılarımız 
ile birlikte Adana- Osmaniye Rotary Kulüpleri olarak 28 Ekim Çarşamba akşamı 
Atlıspor kulübünde açık havada, Guvernörümüz Serhan Antalyalı’nın da katılacağı 
CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ yapacağız. Bu etkinliğe olanaklarınız 
elverirse katılımınızı bekliyoruz.

CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA ETKİNLİĞİ
DÜŞÜNDÜKLERİMİZ, SÖYLEDİKLERİMİZ, YAPTIKLARIMIZ:

İlgililerin 
Tümü İçin 
Yararlı mı?

Yararlananların 
Tümü İçin 
Adil mi?

İyi Niyet 
ve Dostluk 
Sağlayacak 

mı?

Gerçek 
mi?

1

2

3

4


